

Cuenta Fecha	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
1-1-2-0001	banorte cta e ch. 0600006200				Saldo inicial :	15,998,890.60
03/Ago/2015 Ingresos	144	PAGO ISR PROFIS JULIO 2015	144	39,723.00		16,038,613.60
03/Ago/2015 Egresos	25,918	FELIPE VELAZCO COLORADO	25918		1,732.00	16,036,881.60
03/Ago/2015 Egresos	25,919	RENE CORONADO RAMIREZ	25919		8,874.00	16,028,007.60
04/Ago/2015 Egresos	25,920	ISELA BONIFAZ CLAIRE	25920		4,000.00	16,024,007.60
04/Ago/2015 Egresos	25,921	LORENZA CASTILLO VELASCO	25921		10,000.00	16,014,007.60
04/Ago/2015 Egresos	25,922	GUADALUPE LARA SANCHEZ	25922		10,000.00	16,004,007.60
04/Ago/2015 Egresos	25,923	OSVALDO MEDINA HERNANDEZ..	25923		16,000.00	15,988,007.60
04/Ago/2015 Egresos	25,924	ALFREDO MAGAÑA NOVOA	25924		10,000.00	15,978,007.60
04/Ago/2015 Egresos	25,925	LUIS ESQUIVEL DELGADILLO	25925		16,000.00	15,962,007.60
04/Ago/2015 Egresos	25,926	MOISES VARELA MARTINEZ	25926		5,000.00	15,957,007.60
04/Ago/2015 Egresos	25,927	FELIPE BAEZ MARTINEZ	25927		16,000.00	15,941,007.60
04/Ago/2015 Egresos	25,928	EUGENIA PALOS HERNANDEZ	25928		10,000.00	15,931,007.60
04/Ago/2015 Egresos	25,929	ROBERTO TEMORES RODRIG.	25929		20,000.00	15,911,007.60
04/Ago/2015 Egresos	25,930	FEDERICO PEREZ GARDUÑO	25930		100,000.00	15,811,007.60
04/Ago/2015 Egresos	25,931	SOCORRO VERDUZCO VALLE	25931		12,000.00	15,799,007.60
04/Ago/2015 Egresos	25,932	JORGE VILLANUEVA JIMENEZ	25932		100,000.00	15,699,007.60
04/Ago/2015 Egresos	25,933	FELIPE GARCIA RUBIO	25933		10,000.00	15,689,007.60
04/Ago/2015 Egresos	25,934	ARTEMISA RUIZ VELASCO CA..	25934		30,000.00	15,659,007.60
04/Ago/2015 Egresos	25,935	JOSE GPE TORRES SANCHEZ	25935		5,000.00	15,654,007.60
04/Ago/2015 Egresos	25,936	FERNANDO DIAZ PEÑA	25936		8,000.00	15,646,007.60
04/Ago/2015 Egresos	25,937	DIEGO ZEPEDA PEREZ	25937		3,572.80	15,642,434.80
04/Ago/2015 Egresos	25,938	CARLOS CRUZ RAYGOZA	25938		46,348.40	15,596,086.40
04/Ago/2015 Egresos	25,939	IRENE TREJO ACOSTA	25939		22,616.96	15,573,469.44
05/Ago/2015 Ingresos	155	REEMBOLSO DE GASTOS	155	3,333.36		15,576,802.80
05/Ago/2015 Egresos	25,940	OCTAVIO ESTRADA MORALES	25940		1,049.00	15,575,753.80
05/Ago/2015 Egresos	25,941	ALEJANDRO HERNANDEZ PE..	25941		2,509.00	15,573,244.80
05/Ago/2015 Egresos	25,942	ADRIAN PEREZ NOVOA	25942		1,584.00	15,571,660.80
05/Ago/2015 Egresos	25,943	ARTURO MUÑIZ CARRILLO	25943		1,817.00	15,569,843.80
05/Ago/2015 Egresos	25,944	GUILLERMO MENDEZ SEDANO	25944		1,817.00	15,568,026.80
05/Ago/2015 Egresos	25,945	IMELDA FERNANDEZ REYNA	25945		10,000.00	15,558,026.80
05/Ago/2015 Egresos	25,946	EDUARDO PEÑA FIGUEROA	25946		20,000.00	15,538,026.80
05/Ago/2015 Egresos	25,947	PATRICIA VILLEGAS URIBE	25947		16,000.00	15,522,026.80
05/Ago/2015 Egresos	25,948	FERNANDA GARCIA LUNA	25948		8,000.00	15,514,026.80
05/Ago/2015 Egresos	25,949	MARINA RUISANCHEZ CERVA..	25949		10,598.55	15,503,428.25
06/Ago/2015 Ingresos	145	PAGO PRESTAMO ALEJANDR..	145	750.00		15,504,178.25
06/Ago/2015 Ingresos	156	DEPOSITO 1 AL MILLAR	156	3,513.39		15,507,691.64
06/Ago/2015 Egresos	25,950	INSTITUTO MEXICANO DE AU..	25950		14,964.00	15,492,727.64
06/Ago/2015 Egresos	25,951	GC VISION TI MEXICO SA DE ..	25951		1,398.26	15,491,329.38
06/Ago/2015 Egresos	25,952	FERRETERIA Y SANITARIOS A.	25952		1,326.49	15,490,002.89
06/Ago/2015 Egresos	25,953	DISTRIBUIDORA ELECTRICA ..	25953		9,794.44	15,480,208.45
06/Ago/2015 Egresos	25,954	PACKLIFE SA DE CV	25954		31,780.49	15,448,427.96
06/Ago/2015 Egresos	25,955	CANCELADO	25955		0.00	15,448,427.96
06/Ago/2015 Egresos	25,956	CPS OCCIDENTE SA DE CV	25956		8,690.72	15,439,737.24
06/Ago/2015 Egresos	25,957	MUEBLEXEL SA DE CV	25957		502,724.94	14,937,012.30
06/Ago/2015 Egresos	25,958	CANCELADO	25958		0.00	14,937,012.30
06/Ago/2015 Egresos	25,959	CANCELADO	25959		0.00	14,937,012.30
06/Ago/2015 Egresos	25,960	CANCELADO	25960		0.00	14,937,012.30
06/Ago/2015 Egresos	25,961	ARTURO ALVAREZ AVALOS	25961		5,441.00	14,931,571.30
06/Ago/2015 Egresos	25,962	GUILLERMO MENDEZ SEDAN..	25962		3,828.00	14,927,743.30
06/Ago/2015 Egresos	25,963	ARTURO MUÑIZ CARRILLO	25963		3,828.00	14,923,915.30
06/Ago/2015 Egresos	25,964	VICENTE RIVERA CASILLAS	25964		6,038.00	14,917,877.30
06/Ago/2015 Egresos	25,965	HUGO GIL PINEDA	25965		5,698.00	14,912,179.30
06/Ago/2015 Egresos	25,966	BELEN ANDRADE GUIZAR	25966		3,333.36	14,908,845.94
06/Ago/2015 Egresos	25,967	GABRIELA LAUREANO BRAVO	25967		24,000.00	14,884,845.94
06/Ago/2015 Egresos	25,968	PEDRO RAMIREZ CAMARILLO	25968		3,000.00	14,881,845.94
06/Ago/2015 Egresos	25,969	CECILIA AREVALO VELAZQUEZ	25969		30,000.00	14,851,845.94
06/Ago/2015 Egresos	25,970	JULIETA ROJAS BOJORGES	25970		3,500.00	14,848,345.94
06/Ago/2015 Egresos	25,971	CLAUDIA VELASCO ALMEIDA	25971		4,000.00	14,844,345.94
06/Ago/2015 Egresos	25,972	MINERVA BARAJAS LOPEZ	25972		7,000.00	14,837,345.94
06/Ago/2015 Egresos	25,973	JESUS TREJO JUAREZ	25973		48,000.00	14,789,345.94
06/Ago/2015 Egresos	25,974	ANTONIO NORIEGA ZAMOREZ	25974		10,000.00	14,779,345.94
06/Ago/2015 Egresos	25,975	MANUEL BRIONES PLASCEN..	25975		1,218.00	14,778,127.94
06/Ago/2015 Egresos	25,976	CANCELADO	25976		0.00	14,778,127.94
06/Ago/2015 Egresos	25,977	ERNESTO LOZANO MENDOZA	25977		1,381.00	14,776,746.94
06/Ago/2015 Egresos	25,978	CARLOS GOMEZ PRIETO	25978		2,469.00	14,774,277.94
06/Ago/2015 Egresos	25,979	FELIPE GUERRERO TIZNADO	25979		1,381.00	14,772,896.94
06/Ago/2015 Egresos	25,980	ALBERTO AYALA ARANDA	25980		5,576.00	14,767,320.94
06/Ago/2015 Egresos	25,981	HECTOR PLASCENCIA ARRE..	25981		4,556.00	14,762,764.94
07/Ago/2015 Ingresos	154	DEPOSITO 1 AL MILLAR	154	243,040.00		15,005,804.94
07/Ago/2015 Egresos	25,982	EVELIN MARQUEZ LOPEZ	25982		500.00	15,005,304.94
07/Ago/2015 Egresos	25,983	ALFONSO ROMO SANDOVAL	25983		500.00	15,004,804.94

Cuenta	Nombre	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
Fecha	Tipo	Número	Concepto				
07/Ago/2015	Egresos	25,984	SARA VARGAS VALDOVINOS	25984		500.00	15,004,304.94
07/Ago/2015	Egresos	25,985	OCTAVIO HERNANDEZ PUGA	25985		500.00	15,003,804.94
07/Ago/2015	Egresos	25,986	XITLALY SANTANA SANCHEZ	25986		500.00	15,003,304.94
07/Ago/2015	Egresos	25,987	DIANA LARIOS CASTELLANOS	25987		500.00	15,002,804.94
07/Ago/2015	Egresos	25,988	EDHER JAREDO ROMO	25988		500.00	15,002,304.94
07/Ago/2015	Egresos	25,989	ALEJANDRO HERNANDEZ PE..	25989		4,000.00	14,998,304.94
07/Ago/2015	Egresos	25,990	RUBEN PUGA PUGA	25990		11,200.00	14,987,104.94
07/Ago/2015	Egresos	25,991	CFE	25991		77,405.00	14,909,699.94
07/Ago/2015	Egresos	25,992	DIEGO AMEZCUA RUIZ	25992		3,043.00	14,906,656.94
07/Ago/2015	Egresos	25,993	RUBEN PUGA PUGA	25993		2,856.00	14,903,800.94
07/Ago/2015	Egresos	25,994	CARLOS MACIAS ARIAS	25994		2,941.00	14,900,859.94
10/Ago/2015	Ingresos	153	DEPOSITO PENSIONES	153	22,733,219.24		37,634,079.18
10/Ago/2015	Egresos	25,995	ABRAHAM MACIAS RAMIREZ	25995		444.00	37,633,635.18
10/Ago/2015	Egresos	25,996	ALEJANDRO HERNANDEZ PE..	25996		4,443.00	37,629,192.18
10/Ago/2015	Egresos	25,997	OCTAVIO ESTRADA MORALES	25997		3,466.00	37,625,726.18
10/Ago/2015	Egresos	25,998	ADRIAN PEREZ NOVOA	25998		1,247.00	37,624,479.18
10/Ago/2015	Egresos	25,999	ALQUIMIA COMPUTER SA DE ..	25999		3,215.08	37,621,264.10
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	184.00		37,621,448.10
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	213.00		37,621,661.10
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	138.00		37,621,799.10
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	435.00		37,622,234.10
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	685.00		37,622,919.10
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	100.01		37,623,019.11
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	28.00		37,623,047.11
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	100.00		37,623,147.11
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	155.00		37,623,302.11
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	54.00		37,623,356.11
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	346.00		37,623,702.11
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	32.00		37,623,734.11
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	1,438.00		37,625,172.11
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	100.00		37,625,272.11
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	54.00		37,625,326.11
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	100.00		37,625,426.11
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	100.00		37,625,526.11
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	80.00		37,625,606.11
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	363.00		37,625,969.11
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	700.00		37,626,669.11
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	824.00		37,627,493.11
11/Ago/2015	Ingresos	146	DIFERENCIA DE VIATICOS	146	1,050.00		37,628,543.11
11/Ago/2015	Egresos	26,000	IMSS	26000		467,242.39	37,161,300.72
12/Ago/2015	Ingresos	148	1 AL MILLAR	148	30.85		37,161,331.57
12/Ago/2015	Ingresos	148	1 AL MILLAR	148	16.62		37,161,348.19
12/Ago/2015	Ingresos	157	DEPOSITO 1 AL MILLAR	157	432.96		37,161,781.15
12/Ago/2015	Ingresos	157	DEPOSITO 1 AL MILLAR	157	1,035.06		37,162,816.21
12/Ago/2015	Ingresos	157	DEPOSITO 1 AL MILLAR	157	2,798.00		37,165,614.21
12/Ago/2015	Egresos	26,001	GUILLERMO MENDEZ SEDANO	26001		1,613.00	37,164,001.21
12/Ago/2015	Egresos	26,002	ALBERTO AYALA ARANDA	26002		5,576.00	37,158,425.21
12/Ago/2015	Egresos	26,003	HECTOR PLASCENCIA ARRE..	26003		4,556.00	37,153,869.21
12/Ago/2015	Egresos	26,004	CARLOS MACIAS ARIAS	26004		2,941.00	37,150,928.21
12/Ago/2015	Egresos	26,005	ERNESTO LOZANO MENDOZA	26005		1,381.00	37,149,547.21
12/Ago/2015	Egresos	26,006	CARLOS GOMEZ PRIETO	26006		2,469.00	37,147,078.21
12/Ago/2015	Egresos	26,007	FELIPE GUERRERO TIZNADO	26007		1,381.00	37,145,697.21
12/Ago/2015	Egresos	26,008	LETICIA CASILLAS RAMIREZ	26008		15,397.43	37,130,299.78
12/Ago/2015	Egresos	26,009	FELIPE VELAZCO COLORADO	26009		6,510.54	37,123,789.24
12/Ago/2015	Egresos	26,010	MANUEL BRIONES PLASCEN..	26010		9,187.86	37,114,601.38
12/Ago/2015	Egresos	26,011	MARCELA MEZA NAVARRO	26011		8,404.28	37,106,197.10
12/Ago/2015	Egresos	26,012	DIEGO ESCAMILLA MONTAÑO	26012		4,740.08	37,101,457.02
12/Ago/2015	Egresos	26,013	MARIA DE JESUS AVILA CUEN..	26013		3,163.37	37,098,293.65
12/Ago/2015	Egresos	26,014	ALBERTO AYALA ARANDA	26014		12,620.02	37,085,673.63
12/Ago/2015	Egresos	26,015	DELIA AVALOS GOMEZ	26015		7,139.28	37,078,534.35
12/Ago/2015	Egresos	26,016	ESMERALDA URZUA BRAVO	26016		7,857.62	37,070,676.73
12/Ago/2015	Egresos	26,017	ELENO OREGEL GOMEZ	26017		4,487.95	37,066,188.78
12/Ago/2015	Egresos	26,018	LUCILA LOPEZ VIRGEN	26018		13,931.61	37,052,257.17
12/Ago/2015	Egresos	26,019	CARLOS MEJIA DURAN	26019		15,695.81	37,036,561.36
12/Ago/2015	Egresos	26,020	PEDRO RAMIREZ CAMARILLO	26020		9,080.65	37,027,480.71
12/Ago/2015	Egresos	26,021	RENE BERNAL AHUMADA	26021		3,978.79	37,023,501.92
12/Ago/2015	Egresos	26,022	AMPARO GONZALEZ OROPEZ..	26022		9,249.56	37,014,252.36
12/Ago/2015	Egresos	26,023	JESUS HURTADO GAMA	26023		3,705.66	37,010,546.70
12/Ago/2015	Egresos	26,024	LORENZO ESTRADA SIN	26024		7,177.24	37,003,369.46
12/Ago/2015	Egresos	26,025	TERESA ARELLANO PADILLA	26025		41,023.73	36,962,345.73
12/Ago/2015	Egresos	26,026	ALONSO GODOY PELAYO	26026		55,319.84	36,907,025.89
12/Ago/2015	Egresos	26,027	JORGE RIVERA SANDOVAL	26027		4,496.00	36,902,529.89

Cuenta		Nombre		Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto				
12/Ago/2015	Egresos	26,028	ULISES GARCIA VELAZQUEZ	26028		12,166.03	36,890,363.86
12/Ago/2015	Egresos	26,029	OSCAR MACIEL JIMENEZ	26029		4,568.78	36,885,795.08
12/Ago/2015	Egresos	26,030	MANUEL AVALOS IÑIGUEZ	26030		17,666.25	36,868,128.83
12/Ago/2015	Egresos	26,031	MARIO MANZANO LUNA	26031		5,914.53	36,862,214.30
12/Ago/2015	Egresos	26,032	ENRIQUE ZUÑIGA FLORES	26032		10,987.28	36,851,227.02
12/Ago/2015	Egresos	26,033	ALBERTO MONTES BONILLA	26033		6,942.09	36,844,284.93
12/Ago/2015	Egresos	26,034	ENRIQUE REAL PELAYO	26034		6,942.09	36,837,342.84
12/Ago/2015	Egresos	26,035	SARA MUÑOZ ESPINOZA	26035		12,166.06	36,825,176.78
12/Ago/2015	Egresos	26,036	ELENA PADILLA HERNANDEZ	26036		5,199.87	36,819,976.91
12/Ago/2015	Egresos	26,037	CARLOS MATUTE VEYTIA	26037		13,981.14	36,805,995.77
12/Ago/2015	Egresos	26,038	ANGELICA URIBE CARDENAS	26038		12,146.09	36,793,849.68
12/Ago/2015	Egresos	26,039	SERGIO FLORES LLAMAS	26039		10,998.95	36,782,850.73
12/Ago/2015	Egresos	26,040	CECILIA VILLA LOPEZ	26040		12,146.04	36,770,704.69
12/Ago/2015	Egresos	26,041	ROBERTO GARCIA MEZA	26041		12,166.02	36,758,538.67
12/Ago/2015	Egresos	26,042	MANUEL AVIÑA CISNEROS	26042		12,166.06	36,746,372.61
12/Ago/2015	Egresos	26,043	DELIA AVALOS GOMEZ	26043		5,000.00	36,741,372.61
12/Ago/2015	Egresos	26,044	BASIQ PUBLI-MAGEN Y TEXTI..	26044		2,577.52	36,738,795.09
12/Ago/2015	Diario	68	CANCELACION DE CH. 23610 ..	68	3,215.08		36,742,010.17
13/Ago/2015	Ingresos	147	REEMBOLSO DE GASTOS DE ..	147	3,621.00		36,745,631.17
13/Ago/2015	Egresos	26,045	COPIADORAS VAYVER SA DE ..	26045		11,884.43	36,733,746.74
13/Ago/2015	Egresos	26,046	SIDHE CORPORATIVO S.C.	26046		36,250.00	36,697,496.74
13/Ago/2015	Egresos	26,047	FERNANDO BARRAGAN	26047		8,236.00	36,689,260.74
13/Ago/2015	Egresos	26,048	GABRIELA TELLEZ ORTEGA	26048		5,860.67	36,683,400.07
13/Ago/2015	Egresos	26,049	COMERCIALIZADORA DE CAR..	26049		40,301.30	36,643,098.77
13/Ago/2015	Egresos	26,050	PROCARDIO 21 SA DE CV	26050		196,199.96	36,446,898.81
13/Ago/2015	Egresos	26,051	RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV	26051		906.00	36,445,992.81
13/Ago/2015	Egresos	26,052	RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV	26052		518.00	36,445,474.81
13/Ago/2015	Egresos	26,053	BERTHA LOMELI BARAJAS	26053		2,173.10	36,443,301.71
13/Ago/2015	Egresos	26,054	SELENE BECERRA ZUÑIGA	26054		2,433.55	36,440,868.16
13/Ago/2015	Egresos	26,055	SANDRA GOMEZ MUÑIZ	26055		3,404.55	36,437,463.61
13/Ago/2015	Egresos	26,056	METLIFE MEXICO SA	26056		3,735.17	36,433,728.44
13/Ago/2015	Egresos	26,057	BANAMEX FIDEICOMISO SED..	26057		128,601.09	36,305,127.35
13/Ago/2015	Egresos	26,058	MARGARITA BOLAÑOS ROSA..	26058		37,699.61	36,267,427.74
14/Ago/2015	Ingresos	149	DEPOSITO 1 AL MILLAR	149	415.00		36,267,842.74
14/Ago/2015	Egresos	26,059	PIXEL MARKERS GROUP S D..	26059		5,776.80	36,262,065.94
17/Ago/2015	Ingresos	158	DIFERENCIA DE VIATICOS	158	440.00		36,262,505.94
17/Ago/2015	Ingresos	158	DIFERENCIA DE VIATICOS	158	440.00		36,262,945.94
17/Ago/2015	Egresos	26,060	CANCELADO	26060	0.00		36,262,945.94
17/Ago/2015	Egresos	26,061	MARAVELES & MEDRANO AS..	26061		812,382.34	35,450,563.60
18/Ago/2015	Ingresos	150	PAGO NOMINA PRIMERA QNA..	150		442,007.45	35,008,556.15
18/Ago/2015	Ingresos	151	PAGO NOMINA PRIMERA QNA..	151		2,037,129.50	32,971,426.65
18/Ago/2015	Ingresos	152	PAGO PENSIONES PRIMERA ..	152		2,739,013.97	30,232,412.68
18/Ago/2015	Ingresos	160	DEPOSITO 1 AL MILLAR	160	720.00		30,233,132.68
18/Ago/2015	Ingresos	160	DEPOSITO 1 AL MILLAR	160	17,161.54		30,250,294.22
18/Ago/2015	Ingresos	160	DEPOSITO 1 AL MILLAR	160	20,020.00		30,270,314.22
18/Ago/2015	Ingresos	161	COPIAS CERTIFICADAS	161	90.00		30,270,404.22
18/Ago/2015	Egresos	26,062	OCTAVIO ESTRADA MORALES	26062		1,197.00	30,269,207.22
18/Ago/2015	Egresos	26,063	ADMINISTRADORA DE HOTEL..	26063		10,000.00	30,259,207.22
18/Ago/2015	Egresos	26,064	ELECTROPURA S DE RL DE C..	26064		5,400.00	30,253,807.22
19/Ago/2015	Egresos	26,065	MARINA RUISANCHEZ CERVA..	26065		11,667.80	30,242,139.42
20/Ago/2015	Egresos	26,066	DALTON AUTOMOTRIZ S DE R..	26066		6,648.89	30,235,490.53
20/Ago/2015	Egresos	26,067	GUERRERO BAZUA Y ASOCIA..	26067		11,600.00	30,223,890.53
20/Ago/2015	Egresos	26,068	TELEFONOS DE MEXICO S.A...	26068		3,016.04	30,220,874.49
20/Ago/2015	Egresos	26,069	ECOTECNIA AMBIENTAL SA D..	26069		290.00	30,220,584.49
20/Ago/2015	Egresos	26,070	JORGE ENRIQUEZ OROZCO	26070		5,535.00	30,215,049.49
20/Ago/2015	Egresos	26,071	GENARO JIMENEZ AVALOS	26071		4,556.00	30,210,493.49
20/Ago/2015	Egresos	26,072	MARIO ROBLES DUEÑAS	26072		4,865.00	30,205,628.49
20/Ago/2015	Egresos	26,073	JOSE LUIS GARNICA LOPEZ	26073		3,445.00	30,202,183.49
20/Ago/2015	Egresos	26,074	FRANCISCO PRECIADO ROBL..	26074		4,298.00	30,197,885.49
20/Ago/2015	Egresos	26,075	MARTIN ZEPEDA ZEPEDA	26075		3,445.00	30,194,440.49
21/Ago/2015	Ingresos	159	DIFERENCIA DE VIATICOS	159	93.00		30,194,533.49
21/Ago/2015	Ingresos	159	DIFERENCIA DE VIATICOS	159	300.00		30,194,833.49
21/Ago/2015	Egresos	26,076	CRISTINA CORONA LAOS	26076		10,213.80	30,184,619.69
24/Ago/2015	Egresos	26,077	ALEJANDRO HERNANDEZ PE..	26077		757.00	30,183,862.69
26/Ago/2015	Egresos	26,078	CRISTINA CORONA LAOS	26078		23,832.20	30,160,030.49
26/Ago/2015	Egresos	26,079	BASIQ PUBLI-MAGEN Y TEXTI..	26079		4,292.00	30,155,738.49
26/Ago/2015	Egresos	26,080	METALURGIA CREATIVA SA D..	26080		3,340.80	30,152,397.69
26/Ago/2015	Egresos	26,081	SEGUROS AFIRME SA DE CV	26081		211,488.67	29,940,909.02
26/Ago/2015	Egresos	26,082	OCTAVIO ESTRADA MORALES	26082		3,210.00	29,937,699.02
26/Ago/2015	Egresos	26,083	ADRIAN PEREZ NOVOA	26083		512.00	29,937,187.02
26/Ago/2015	Egresos	26,084	ALEJANDRO HERNANDEZ PE..	26084		4,228.00	29,932,959.02
26/Ago/2015	Egresos	26,085	LUIS SANCHEZ OROZCO	26085		5,889.00	29,927,070.02

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
26/Ago/2015	Egresos	26,086	RAFAEL CERDA VIDAL	26086		6,741.00	29,920,329.02
26/Ago/2015	Egresos	26,087	RAFAEL GARCIA ARVIZU	26087		4,556.00	29,915,773.02
26/Ago/2015	Egresos	26,088	ROBERTO MANZO NERI	26088		5,906.00	29,909,867.02
26/Ago/2015	Egresos	26,089	LUIS TORRES QUIRARTE	26089		4,556.00	29,905,311.02
26/Ago/2015	Egresos	26,090	FRANCISCO PRECIADO ROBL..	26090		4,670.00	29,900,641.02
26/Ago/2015	Egresos	26,091	MARTIN ZEPEDA ZEPEDA	26091		3,445.00	29,897,196.02
26/Ago/2015	Egresos	26,092	LETICIA CASILLAS RAMIREZ	26092		15,397.43	29,881,798.59
26/Ago/2015	Egresos	26,093	FELIPE VELAZCO COLORADO	26093		6,510.54	29,875,288.05
26/Ago/2015	Egresos	26,094	MANUEL BRIONES PLASCEN..	26094		9,187.86	29,866,100.19
26/Ago/2015	Egresos	26,095	MARCELA MEZA NAVARRO	26095		8,404.28	29,857,695.91
26/Ago/2015	Egresos	26,096	DIEGO ESCAMILLA MONTAÑO	26096		4,740.08	29,852,955.83
26/Ago/2015	Egresos	26,097	MARIA DE JESUS AVILA CUEN..	26097		3,163.37	29,849,792.46
26/Ago/2015	Egresos	26,098	ALBERTO AYALA ARANDA	26098		12,620.02	29,837,172.44
26/Ago/2015	Egresos	26,099	DELIA AVALOS GOMEZ	26099		5,842.31	29,831,330.13
26/Ago/2015	Egresos	26,100	ESMERALDA URZUA BRAVO	26100		7,857.62	29,823,472.51
26/Ago/2015	Egresos	26,101	ELENO OREGEL GOMEZ	26101		3,746.95	29,819,725.56
26/Ago/2015	Egresos	26,102	CARLOS MEJIA DURAN	26102		15,695.81	29,804,029.75
26/Ago/2015	Egresos	26,103	PEDRO RAMIREZ CAMARILLO	26103		8,660.05	29,795,369.70
26/Ago/2015	Egresos	26,104	RENE BERNAL AHUMADA	26104		3,978.79	29,791,390.91
26/Ago/2015	Egresos	26,105	AMPARO GONZALEZ OROPEZ..	26105		9,249.56	29,782,141.35
26/Ago/2015	Egresos	26,106	JESUS HURTADO GAMA	26106		3,705.66	29,778,435.69
26/Ago/2015	Egresos	26,107	LORENZO ESTRADA SIN	26107		7,177.24	29,771,258.45
26/Ago/2015	Egresos	26,108	TERESA ARELLANO PADILLA	26108		41,023.73	29,730,234.72
26/Ago/2015	Egresos	26,109	ALONSO GODOY PELAYO	26109		55,319.84	29,674,914.88
26/Ago/2015	Egresos	26,110	PAGO NOMINA SEGUNDA QN..	26110		4,496.00	29,670,418.88
26/Ago/2015	Egresos	26,111	ULISES OCTAVIO GARCIA V	26111		12,166.03	29,658,252.85
26/Ago/2015	Egresos	26,112	MACIEL JIMENEZ OSCAR	26112		4,568.78	29,653,684.07
26/Ago/2015	Egresos	26,113	MANUEL AVALOS INIGUEZ	26113		17,666.25	29,636,017.82
26/Ago/2015	Egresos	26,114	MARIO A MANZANO	26114		5,914.53	29,630,103.29
26/Ago/2015	Egresos	26,115	DEMETRIO FLORES	26115		3,477.40	29,626,625.89
26/Ago/2015	Egresos	26,116	ENRIQUE DE JESUS ZUÑIGA R	26116		10,987.28	29,615,638.61
26/Ago/2015	Egresos	26,117	LUIS A MONTES	26117		6,942.09	29,608,696.52
26/Ago/2015	Egresos	26,118	LUIS E REAL PELAYO	26118		6,942.09	29,601,754.43
26/Ago/2015	Egresos	26,119	SARA NOEMI MUÑOZ	26119		12,166.06	29,589,588.37
26/Ago/2015	Egresos	26,120	ELENA PADILLA HERNANDEZ	26120		5,199.87	29,584,388.50
26/Ago/2015	Egresos	26,121	CARLOS MATUTE VEYTIA	26121		13,981.14	29,570,407.36
26/Ago/2015	Egresos	26,122	ANGELICA URIBE CARDENAS	26122		12,146.09	29,558,261.27
26/Ago/2015	Egresos	26,123	SERGIO FLORES LLAMAS	26123		10,998.95	29,547,262.32
26/Ago/2015	Egresos	26,124	CECILIA VILLA LOPEZ	26124		12,146.04	29,535,116.28
26/Ago/2015	Egresos	26,125	ROBERTO GARCIA MEZA	26125		12,166.02	29,522,950.26
26/Ago/2015	Egresos	26,126	MANUEL AVIÑA CISNEROS	26126		12,166.06	29,510,784.20
27/Ago/2015	Ingresos	162	CANCELACIÓN DE CH. 25606	162	2,577.52		29,513,361.72
27/Ago/2015	Ingresos	163	DIFERENCIA DE VIATICOS	163	714.00		29,514,075.72
27/Ago/2015	Ingresos	163	DIFERENCIA DE VIATICOS	163	440.00		29,514,515.72
27/Ago/2015	Ingresos	163	DIFERENCIA DE VIATICOS	163	440.00		29,514,955.72
27/Ago/2015	Ingresos	164	VENTA DE CARTON	164	1,614.00		29,516,569.72
27/Ago/2015	Egresos	26,127	MARINA RUISANCHEZ CERVA..	26127		12,007.04	29,504,562.68
27/Ago/2015	Egresos	26,128	SODEXO MOTIVATION SOLUT..	26128		234,203.42	29,270,359.26
27/Ago/2015	Egresos	26,129	SODEXO MOTIVATION SOLUT..	26129		111,276.00	29,159,083.26
27/Ago/2015	Egresos	26,130	GRUPO CORPORATIVO SEDI..	26130		7,493.60	29,151,589.66
27/Ago/2015	Egresos	26,131	SEGUROS AFIRME SA DE CV	26131		350.50	29,151,239.16
27/Ago/2015	Egresos	26,132	TRINIDAD GONZALEZ OCAMPO	26132		4,920.00	29,146,319.16
27/Ago/2015	Egresos	26,133	CELIA SOLIS DOMINGUEZ	26133		3,500.00	29,142,819.16
27/Ago/2015	Egresos	26,134	CRISTOBAL ZEPEDA AVILA	26134		2,000.00	29,140,819.16
27/Ago/2015	Diario	71	PAGO NOMINA SEGUNDA QN..	71		2,065,097.11	27,075,722.05
27/Ago/2015	Diario	72	PAGO NOMINA SEGUNDA QN..	72		447,094.81	26,628,627.24
28/Ago/2015	Egresos	26,135	BANAMEX FIDEICOMISO SED..	26135		128,844.62	26,499,782.62
28/Ago/2015	Egresos	26,136	METLIFE MEXICO S.A.	26136		3,735.17	26,496,047.45
28/Ago/2015	Egresos	26,137	BERTHA LOMELI BARAJAS	26137		2,173.10	26,493,874.35
28/Ago/2015	Egresos	26,138	SANDRA GOMEZ MUÑIZ	26138		3,404.55	26,490,469.80
28/Ago/2015	Egresos	26,139	SELENE BECERRA ZUÑIGA	26139		2,433.55	26,488,036.25
31/Ago/2015	Ingresos	166	PAGO DE PRESTAMO	166	3,000.00		26,491,036.25
31/Ago/2015	Ingresos	167	DIFERENCIA DE VIATICOS	167	428.00		26,491,464.25
31/Ago/2015	Ingresos	167	DIFERENCIA DE VIATICOS	167	286.00		26,491,750.25
31/Ago/2015	Ingresos	167	DIFERENCIA DE VIATICOS	167	240.00		26,491,990.25
31/Ago/2015	Ingresos	167	DIFERENCIA DE VIATICOS	167	240.00		26,492,230.25
31/Ago/2015	Ingresos	167	DIFERENCIA DE VIATICOS	167	68.00		26,492,298.25
31/Ago/2015	Ingresos	168	INTERESES AGOSTO 2015	168	58,467.69		26,550,765.94
31/Ago/2015	Ingresos	169	GASTOS Y PRODUCTOS FINA..	169	1,170.70		26,551,936.64
31/Ago/2015	Ingresos	169	GASTOS Y PRODUCTOS FINA..	169		300.00	26,551,636.64
31/Ago/2015	Ingresos	169	GASTOS Y PRODUCTOS FINA..	169		48.00	26,551,588.64
31/Ago/2015	Ingresos	169	GASTOS Y PRODUCTOS FINA..	169	107.59		26,551,696.23

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
31/Ago/2015	Egresos	26,140	CANCELADO PARA PRUEBAS ..	26140	0.00		26,551,696.23
31/Ago/2015	Egresos	26,141	CANCELADO PARA PRUEBAS ..	26141	0.00		26,551,696.23
31/Ago/2015	Egresos	26,142	CANCELADO PARA PRUEBAS ..	26142	0.00		26,551,696.23
31/Ago/2015	Egresos	26,143	ARTURO ALVAREZ AVALOS	26143		4,570.00	26,547,126.23
31/Ago/2015	Egresos	26,144	GUILLERMO MENDEZ SEDANO	26144		4,570.00	26,542,556.23
31/Ago/2015	Egresos	26,145	ARTURO MUÑIZ CARRILLO	26145		3,478.00	26,539,078.23
31/Ago/2015	Diario	73	PAGO PENSIONES SEGUNDA ..	73		2,727,329.63	23,811,748.60
Total:					23,151,480.61	15,338,622.61	23,811,748.60
Total:					23,151,480.61	15,338,622.61	23,811,748.60